АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2018г.  № 1068                                                                        с. Смоленское

О начале отопительного
периода 2018 – 2019 годов
на территории района
В связи с устойчивым понижением наружных температур, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в соответствии с п. 7.4 СНиП 41-02-2003 «Тепловые сети», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Владельцам источников тепловой энергии, наружных коммуникаций и объектов инженерной инфраструктуры, независимо от формы собственности, осуществить подачу тепловой энергии:

1.1. В детские дошкольные учреждения, общеобразовательные школы, больницы с 1 октября 2018 года;

1.2. В жилой фонд – по прошествии не более пяти суток, в течение которых среднесуточная температура наружного воздуха не превысит + 8° С.

2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

       Л.В. Моисеева